
                 令和 2 年 5 月 28 日  

  令和 2 年 6 月 1 日（月）一日参りについて  

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は当山へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 この度の「新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言」の解除

をうけまして、6 月 1 日（月）の三鬼大権現 1 日参り特別チャータ

ー便の運航と一日参り精進朝食の提供を再開させていただきます。  

  なお、新型コロナウイルス感染防止対策に取り組んでおりますが、

皆様へも手洗い消毒、マスク着用等のご理解・ご協力頂きますようお

願い申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々に心よりのご

冥福をお祈り申し上げますとともに早期終息を願っております。 

                   合掌 

                   大聖院 寺務所 


